de 75kVA, contemplando material elétrico, equipamentos, mão de obra qualificada, todos 

os insumos e serviços necessários, de forma a garantir a entrega do sistema completo, 

conforme  discriminado no Termo de Referência. Caso exista previsão, favor indicar a fonte 

do recurso correspondente à reserva no valor de R$48.873,33 (quarenta e oito mil, 

oitocentos e setenta e três reais e trinta e três centavos).  

Surubim, 01 de dezembro de 2025. 

Atenciosamente, 

Marcílio de Souza Arruda 

Agente de Contratação 

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA 

REFERENTE: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO